

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO Nº 003/14 - MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	EMPRESAS							
				MOAMAR		JUNG		NILSSON		BENTO	
				UNIT R\$	TOTAL R\$	UNIT R\$	TOTAL R\$	UNIT R\$	TOTAL R\$	UNIT R\$	TOTAL R\$
TUBOS DE CONCRETO											
1	300	Un.	Tubo de concreto macho/fêmea, diâmetro 0,30m, padrão PS 2	22,10	6.630,00	22,00	6.600,00	21,90	6.570,00	22,50	6.750,00
2	300	Un.	Tubo de concreto macho/fêmea, diâmetro 0,40m, padrão PS 2	32,00	9.600,00	32,80	9.840,00	32,40	9.720,00	32,50	9.750,00
3	100	Un.	Tubo de concreto macho/fêmea, diâmetro 0,50m, padrão PS 2	51,75	5.175,00	51,40	5.140,00	51,00	5.100,00	51,50	5.150,00
4	60	Un.	Tubo de concreto macho/fêmea, diâmetro 0,60m, padrão PS 2	63,60	3.816,00	63,50	3.810,00	63,90	3.834,00	63,00	3.780,00
5	21	Un.	Tubo de concreto macho/fêmea, diâmetro 0,60m, padrão PS 1	49,80	1.045,80	49,70	1.043,70	101,00	2.121,00	50,00	1.050,00
6	60	Un.	Tubo de concreto macho/fêmea, diâmetro 0,80m, padrão PS 2	122,80	7.368,00	123,20	7.392,00	122,90	7.374,00		-
7	40	Un.	Tubo de concreto macho/fêmea, diâmetro 1,00m, padrão PA 1	220,90	8.836,00	219,00	8.760,00	219,10	8.764,00	219,70	8.788,00
8	20	Un.	Tubo de concreto macho/fêmea, diâmetro 1,50m, padrão PA 2		-	509,40	10.188,00	509,50	10.190,00	505,00	10.100,00
SUB-TOTAL DOS ITENS GANHOS POR EMPRESA EM R\$				16.968,00		9.803,70		11.670,00		13.880,00	
TOTAL GERAL DOS ITENS GANHOS DE CADA EMPRESA EM R\$				16.968,00		9.803,70		11.670,00		13.880,00	